ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO MAREMA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ATO 05

O Município de Marema, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,

o Excelentíssimo Senhor Mauri Dal Bello, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

1.1. Houve interposição de recurso em face da não homologação de inscrição, sendo julgado

procedente. Assim, retifica-se relatório nominal de candidatos com inscrições deferidas, anteriormente

divulgado, tornando-se o Relatório de Inscrições Deferidas, constante no Anexo I deste Ato. A análise dos

recursos conta no Anexo III.

1.2. O Anexo II contém o relatório de inscrições não processadas (indeferidas) em razão de

pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o Edital.

1.3. Não houve pedidos de Condições Especiais para realização de provas deste certame.

1.4. Não houve habilitação para o critério de desempate na categoria de jurado.

1.5. Não houve solicitação de inscrição com Nome Social.

Marema, 22 de maio de 2023.

Mauri Dal Bello

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO MAREMA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO I - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1 20 ALINE GABRIELA BORTOLON DEFERIDO

2 28 ANA CLAUDIA GOMES FERREIRA DEFERIDO

3 23 CAROLINE DE SOUZA DEFERIDO

4 31 CLAUDETE DA NHAIA ZILLI DEFERIDO

5 24 ELIANE MARIA MARTINI DEFERIDO

6 8 FERNANDA BUSSOLARO HAEFLIGER DEFERIDO

7 27 IVANESSA DA SILVA PAVAM DEFERIDO

8 3 LIDIANE MAROLI PAVAN DEFERIDO

9 32 LUCILEI PEROTTO DE MARCH DEFERIDO

10 1 MACLEISER TOMAZ PERUZZO DEFERIDO

11 12 SIDIMARA REGINATTO DEFERIDO

12 22 SUELEN STEMPOSKI DEFERIDO

FISIOTERAPEUTA

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

13 29 ANA JÚLIA GIACOMELI DEFERIDO

14 17 ANA LUIZA PERETTI DEFERIDO

15 7 CAMILA DALLA VALLE DEFERIDO

16 26 DELIUANA ACACIA CAMARGO DEFERIDO

17 30 EMANOELA BUSATTA DEFERIDO

18 2 ERICA PROVENSI DEFERIDO

19 35 FABIANE PEGORARO RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO

20 4 JEFFERSON RONNI DA SILVA DA SILVA DEFERIDO

21 21 KARINA GIACHINI DEFERIDO

22 33 LEANDRO JOSÉ KOVALSKI DEFERIDO

23 9 VALTERSON PINHEIRO DEFERIDO

ODONTÓLOGO

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

24 13 JORDANA RISSI DEFERIDO

25 34 RUBIA MARA BENINI DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO MAREMA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (NÃO PROCESSADAS)

FISIOTERAPEUTA

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1 11 BEATRIZ DA SILVA MASCHIETO INDEFERIDO

2 14 CARLOS CASSIANO FIGUEIRÓ DA SILVA INDEFERIDO

3 36 GIOVANA RUBIN DA ROSA INDEFERIDO

4 25 MATHEUS ANTÔNIO HADLICH INDEFERIDO

5 16 NAHAMA CAROLINE MATOS INDEFERIDO

ODONTÓLOGO

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

6 18 ANA PAULA BEZERRA COUTO INDEFERIDO

7 5 GUILHERME BENINI INDEFERIDO

8 15 LILIANE NICOLINI MENDES INDEFERIDO

9 6 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA INDEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO MAREMA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO III – ANÁLISE DE RECURSOS

INSCRIÇÃO: 1, 29

TIPO DE RECURSO: RECURSO CONTRA A NÃO HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO

RESULTADO: DEFERIDO

ANÁLISE:  Candidata comprova na juntada de documentos o pagamento da inscrição realizada em

16/05/2023. Foi realizada diligência junto ao Banco, o pagamento foi confirmado e o deferimento

processado.

Após a realização da diligência junto ao Banco, constatou-se que os inscritos de nº 17, 34 e 35 também não

haviam tido a sua inscrição deferida, mas que haviam pago a taxa de inscrição nos termos, prazo e condição

do Edital. Assim, foi realizado novamente o processamento do arquivo junto ao Banco e os pagamentos

processados dos inscritos de nº 1, 17, 29, 34 e 35.